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Il POLMARATON LESNY o PUCHAR NADLESNICZEGO NADLESNICTWA LUBLINIEC

WYNIKI OFICJALNE - POLMARATON

nr NAZWISKO i Imie
2 SZWED Krzysztof
21 BAJDA Jacek
3 KUBISZ Tomasz
11 LANCMAN Grzegorz
13 JAGUSIAK Jarostaw
1 DRUMOWICZ Stawomir
18 ROSINSKI tukasz
19 CHLOPAS Artur
6 MYRCIK Dariusz
24 SZABLICKI Aleksy
12 KOBYLINSKI Tomasz
4 KUBISZ Dorota
7 LESIK Grzegorz
22 JANKOWSKI Grzegorz
23 PYSIEWICZ Krzysztof
9 BAMBYNEK Andrzej
15 LATKA Marek
17 BRYLA Aleksandra
14 MLYNARSKI Zygmunt
10 RYSZKA Krzysztof
5 PALUBSKA Ewa
8 BUDNA Barbara
26 KRYSIAK Krzysztof
16 PIPIORSKI Pawet
27 JANKOWSKI Damian

25 TRZEPIZUR Marcin
20 KOSELSKI Krzysztof

Klub / Miejscowosé

WKB Meta Lubliniec
WKB Meta Lubliniec
WKB Meta Lubliniec
WKB Meta Lubliniec
WKB Meta Lubliniec
WKB Meta Lubliniec
WKB Meta Lubliniec
WKB Meta Lubliniec
IKAR Lubliniec
WKB Meta Lubliniec
WKB Meta Lubliniec
WKB Meta Lubliniec
Lubliniec

WKB Meta Lubliniec
KWP Katowice
WKB Meta Lubliniec
WKB Meta Lubliniec
WKB Meta Lubliniec
WKB Meta Lubliniec
WKB Meta Lubliniec

OLGADENT Lubliniec

WKB Meta Lubliniec
Lubliniec

WKB Meta Lubliniec
WKB Meta Lubliniec

Lubliniec
WKB Meta Lubliniec

rok ur
1965
1977
1973
1969
1976
1968
1983
1973
1967
1965
1976
1973
1970
1959
1957
1974
1990
1989
1966
1970
1979
1970
1986
1973
1983

1981
1961

7 km
00:27:43,05
00:29:03,21
00:28:01,50
00:31:51,77
00:33:04,02
00:33:06,64
00:33:02,63
00:35:13,30
00:35:14,44
00:33:22,34
00:34:51,69
00:35:37,47
00:36:59,83
00:33:02,92
00:37:37,75
00:35:54,70
00:38:06,98
00:39:59,67
00:42:36,12
00:41:22,61
00:42:38,91
00:43:56,75
00:42:38,11
00:55:39,06
00:55:39,44

00:35:15,37
00:43:05,08

Pomiar Czasu: CHRONOSPORTS - +48 508 46 26 36

Lubliniec
2012-05-19
WKB META Lubliniec

14 km
00:56:31,23
00:59:36,33
00:59:56,61
01:05:28,07
01:07:01,80
01:07:09,57
01:06:35,90
01:10:21,86
01:12:04,91
01:11:45,21
01:12:54,46
01:14:46,56
01:15:06,74
01:08:24,52
01:16:28,83
01:16:10,58
01:21:34,16
01:22:37,57
01:26:46,31
01:28:30,22
01:28:31,62
01:29:53,77
01:28:49,32
01:57:41,27
01:57:41,71

wynik brutto
01:27:23,30
01:29:53,91
01:37:38,94
01:39:50,12
01:41:24,77
01:43:01,54
01:44:59,17
01:45:54,21
01:50:45,32
01:50:59,21
01:51:51,61
01:52:36,81
01:53:07,43
01:54:46,26
01:58:31,39
02:02:50,64
02:11:05,38
02:13:20,98
02:14:39,77
02:15:00,84
02:15:14,62
02:27:21,23
02:28:18,07
03:07:09,72
03:07:10,10

01:14:00,11
01:26:46,07
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